
圍裙主題
project Apron

布料
Fabric

表布
Face 0.7 cm

1.5 cm

2.5 cm

縫份
Allowance

12 cm

27 cm

50 cm

33 cm

9 cm

配件
extra 

material

布條
Fabric

(4 cm x 110 cm) x 2

滾邊條
Bias tape (2.5 cm x 100 cm) x 1

(4 cm x 8 cm) x 2 ⼝袋
Pocket

請⾄網站下載1:1紙型

x 1 x 2

1 cm



（1）上⽅方貼邊位置先⾞車車⼀一道

（2） 
弧度⽤用壓縫

（3） 
擺上扣環再⽤用三摺⾞車車縫

⾞車車縫順序

（4）⽤用三摺⾞車車縫

另⼀一側做法也相同


